rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych 

oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1000, ze zm.), dalej „uobr“, nałożyła na firmę 

audytorską Deloitte Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa nr 

ewid. 73, karę administracyjną – karę pieniężną w wysokości 230.000,00 zł (słownie: dwieście 

trzydzieści tysiące złotych).  

Podstawą nałożenia kary administracyjnej na Deloitte Audyt Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa były nieprawidłowości stwierdzone w poniższych 

obszarach dokumentacji z badania:  

1) dokumentacji akceptacji zleceń w związku ze świadczeniem innych usług na rzecz